

Directa

I.D.: 76562784

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.283,38 RON - 12.283,38 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE VALOARE ESTIMATA LEI FARA T.V.A. /U.M. VAL. ESTIMATA LEI FARA T.V.A. 1 Pensule set 3 cu rezervor PN603R 60 24.40 1464.00 2 Pensule cu rezervor Milan 60 31.00 1860.00 3 Pensule set 7+1 pt miniatura si detaliu PN297 60 30.19 1811.40 4 Pix Daco Liner grafic Arhitect 0.1 mm 36 2.88 103.68 5 Acuarele 12 culori semi-uscate , AR127 30 7.56 226.80 6 Acuarele 48 culori AR480 30 19.18 575.40 7 Tempera acrilica 12 culori 30 13.21 396.30 8 Pensule set 6 PN496 30 9.64 289.20 9 Paleta plastic pentru culori 30 2.32 69.60 10 Bloc desen A3 BD326 60 11.53 691.80 11 Bloc desen A3 170 gr/mp 60 7.57 454.20 12 Bloc desen A4 , 170 gr/mp 60 3.86 231.60 13 Carton color A4 , 30 coli , 5 culori , 160 gr/mp 12 10.18 122.16 14 Carton lovitura de ciocan 12 58.22 698.64 15 Carton panzat 0.3 mm A4 , 24/30 60 5.83 349.80 16 Carton panzat 0.3 mm A3 ,30/40 60 8.74 524.40 17 Carton color A4 , 100 coli 120 gr/mp 60 26.83 1609.80 18 Lut natural teracota Milan 400 gr 30 8.69 260.70 19 Planseta plastilina A4 Ecada 30 1.35 40.50 20 Ebosoare set 6 , AA003 30 16.78 503.40 12283.38
